кварталі 2026 року у Вознесенському надлісництві, прошу розглянути питання 

щодо здійснення закупівлі: 

Найменування предмета закупівель: Лісозаготівельні послуги Вознесенське 

надлісництво 960 м3 

Код предмета закупівлі: ДК 021:2015: 77210000-5 лісозаготівельні послуги 

Очікувана вартість предмета закупівлі: 523 428,00 грн. (п’ятсот двадцять три 

тисячі чотириста двадцять вісім грн. 00 коп.) з ПДВ 

Кількість послуг: 960 м3 

Місце надання послуг: відповідно до документації. 

Строк надання послуг: до 30.04.2026.  

Умови оплати: впродовж 25 (двадцяти п’яти) робочих днів з дати підписання 

акту, платник філія. 

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

[...]

На підставі отриманих комерційних пропозицій та виходячи з необхідних обсягів 

надання послуг здійснено розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі (додається). 

Відповідно до розрахунку, очікувана вартість предмета закупівлі, складає:                                 

436 190,00  грн. (чотириста тридцять шість тисяч сто дев’яносто грн. 00 коп.) без ПДВ. 

До очікуваної вартості предмету закупівлі не включено ПДВ. 

Загальний об'єм –  м3.                          

Очікувана вартість -  грн.

Комерційні пропозиції:                               

ФОП Доценко В.В.

ФОП Сухорученко Н.В.